Sæc. XVII. A. C. 1648. *periores ejusdem Diœcesis, in qua prædicta*  
*exercerent? Respondit: posse Episcopum sic*  
*præcipere, nec pro hujusmodi licentiis re-*  
*quirendum esse Provinciale, sed satis esse,*  
*ipso Religiosos requirere, aut eorum Su-*  
*periores in Diœcesi Episcopi existentes.*

XII. *An si contingat, ut aliquis præ-*  
*dictorum Regularium insurgat contra Epi-*  
*scopum in propria Diœcesi maledictis cum*  
*scripto, vel dicto, populum scandalizando,*  
*possit ab Episcopo puniri, & qua animad-*  
*versione, & quid, si hujusmodi delinquens*  
*transferat ad aliam Diœcesin, hoc casu ser-*  
*vandum sit, & qua pœna puniendus sit Re-*  
*gularis, qui commorans in una Diœcesi,*  
*spargat famosos libellos contra Ordinarium*  
*alterius Diœcesis? Respondit: Si Regula-*  
*ris intra claustra degens extra ea in casi-*  
*bus, in dubio expressis ita notorie delique-*  
*rit, ut populo scandalo sit, Episcopo in-*  
*stante, teneri Superiorem Regularem infra*  
*tempus ab Episcopo præfigendum severe il-*  
*lum punire, ac de punitione Episcopum*  
*certiorem facere, alioquin sic delinquentem*  
*ab Episcopo puniri posse ad præscriptum*  
*Concilii Tridentini cap. 14. sess. 25. de Re-*  
*gular. quod si delinquens ad aliam Diœcesin*  
*migraverit, servandum esse, quod præcipi-*  
*tur in Constitut. sanctæ mem. Clementis*  
*VIII. Incipien. suscepti muneris ratio.*

XIII. *An Conservatores nominati, &*  
*electi a Regularibus prædictis ante exerci-*  
*tium*

tium suæ jurisdictionis teneantur electionis *Sæc. XVII.*  
 authenticum documentum exhibere coram Or- *A. C. 1648.*  
 dinario sub pœna nullitatis actuum? Re-  
 spondit: utique teneri.

XIV. An privilegia, quæ sunt contra jurisdictionem Ordinarii, & quibus gaudent, & gaudere prætendunt Regulares prædicti, debeant Episcopis notificari, sive insinuari? Respondit: Regulares teneri hujusmodi privilegia Episcopo exhibere, si eis uti voluerint.

XV. An prædia rustica, metallorum fodinæ, sacchari opificinæ a Regularibus Societatis, vel aliis possessa, vel alicæ domus sæculares, in quibus videlicet unus vel duo Regulares tantum commorantur, gaudeant privilegio Collegiorum, seu Conventuum? Respondit: non gaudere.

XVI. Utrum Regulares prædicti Apothecas quarumcumque mercium, macella, & similia præsertim prope Collegia, sive Conventus exercentes, possint ab Ordinario sub censuris inhiberi, ne hujusmodi exercent? Respondit: Non posse Episcopum prohibere Regularibus exemptis, sed si in præmissis ita notorie delinquant extra claustra, ut Populo scandalo sint, servandum esse, quod dictum est supra in resp. ad duodecimum.